

Aneks numer 1
do Prospektu Emisyjnego INTERSPORT POLSKA S.A. z siedzibą w Cholerzynie
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 23 sierpnia 2017 r.

Niniejszy Aneks został sporządzony na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania do instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych i w związku z publikacją przez Emitenta raportu okresowego za I półrocze 2017 r. oraz raportów bieżących nr 68/2017 i 69/2017 z 31 sierpnia 2017 r. Odniesienia do stron odnoszą się do treści prospektu udostępnionego do publicznej wiadomości w formie elektronicznej w dniu 28 sierpnia 2017 r. i zamieszczonego na stronach internetowych Spółki (<http://inwestor.intersport.pl/pl/akcje-intersport-na-gpw/emisja-akcji-serii-f/prospekt-emisyjny>) oraz w celach informacyjnych na stronie internetowej firmy inwestycyjnej Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. pod adresem <http://bossa.pl/analizy/pierwotny/>.

Wobec powyższego do Prospektu wprowadza się następujące zmiany:

str. 9, lit. B7 Części I, dodano:

str. 31, pkt 3 Części III, dodano:

Dane finansowe Emitenta za I półrocze 2017 r.

Wybrane informacje finansowe Emitenta za I półrocze 2017 r. pochodzą ze śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zawierającego dane finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, które zostało poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. zostało sporządzone zgodnie z PZR.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta (tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Wybrane dane finansowe	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
	7	6
Przychody ze sprzedaży produktów, usług oraz towarów i materiałów	90 636	107 269
Zysk / Strata z działalności operacyjnej	-3 125	436
Przychody finansowe	249	189
Koszty finansowe	583	1 081
Zysk/Strata brutto	-3 459	-456
Zysk/Strata netto	-2 804	-381
Zysk/Strata netto na akcję w zł*	-0,12	-0,02

**/ Przyjęto liczbę akcji w Dacie Prospektu*

Źródło: Emitent

Tabela: Wybrane dane bilansowe Emitenta (tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Wybrane dane finansowe	30.06.2017	31.12.2016
Aktywa razem	115 040	121 326
Aktywa trwałe	68 379	69 914
Aktywa obrotowe	46 661	51 412
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	88 330	107 999
Rezerwy na zobowiązania	1 283	1 080
Zobowiązania długoterminowe	3 159	4 940
Zobowiązania krótkoterminowe	77 896	95 804
Rozliczenia międzyokresowe	5 992	6 175
Kapitał własny	26 710	13 327
Liczba akcji w Dacie Prospektu	22 880 700	22 880 700

Źródło: Emitent

(...)

Tabela: APM - Alternatywny Pomiar Wyników - EBITDA (tys. zł)

APM - Alternatywny Pomiar Wyników	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
	7 17	6 16
EBITDA (Zysk / Strata z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację)	54	3 779

Źródło: Emitent

str. 40-43, pkt 9 Części III, dodano:

Dane finansowe Emitenta za I półrocze 2017 r.

Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej Emitenta za I półrocze 2017 r. został sporządzony na podstawie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zawierającego dane finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, które zostało poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. zostało sporządzone zgodnie z PZR.

Tabela: Wybrane elementy rachunku zysków i strat Emitenta (w tys. zł)

Elementy rachunku zysków i strat	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	90 636	107 269
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	1 362	1 348
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	89 274	105 921
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	54 104	65 002
Zysk / Strata brutto ze sprzedaży	36 532	42 267
Koszty sprzedaży	36 105	38 498
Koszty ogólnego zarządu	3 512	3 248
Zysk / Strata ze sprzedaży	-3 085	521
Pozostałe przychody operacyjne	1 110	913
Pozostałe koszty operacyjne	1 150	998
Zysk / Strata z działalności operacyjnej	-3 125	436
Przychody finansowe	249	189
Koszty finansowe	583	1 081
Zysk (strata) brutto	-3 459	-456
Zysk (strata) netto	-2 804	-381

*/ Dane niebadane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Tabela: Wybrane elementy bilansu Emitenta (w tys. zł)

Elementy bilansu	30.06.2017	31.12.2016
Aktywa trwałe	68 379	69 914
Aktywa obrotowe	46 661	51 412
Zapasy	36 533	42 175
Należności	6 931	6 912
Inwestycje krótkoterminowe	801	1 148
Pozostałe aktywa obrotowe	2 396	1 177
RAZEM AKTYWA	115 040	121 326
Kapitał własny	26 710	13 327
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	88 330	107 999
Rezerwy	1 283	1 080
Zobowiązania długoterminowe	3 159	4 940
Zobowiązania krótkoterminowe	77 896	95 804
Zobowiązania finansowe	12 265	11 868
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	65 631	83 936
Rozliczenia międzyokresowe	5 992	6 175
RAZEM PASYWA	115 040	121 326

*/ Dane niebadane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

(...)

Tabela: APM - Alternatywny Pomiar Wyników - EBITDA (tys. zł)

APM - Alternatywny Pomiar Wyników	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
EBITDA (Zysk / Strata z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację)	54	3 779

Źródło: Emitent

(...)

Przychody ze sprzedaży produktów oraz towarów i materiałów Emitenta ulegały w analizowanym okresie zmniejszeniu. W I półroczu 2017 r. przychody ze sprzedaży obniżyły się w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego o 15,5 % (tj. o 16,6 mln zł). W I półroczu 2017 r. wpływ na wartość osiągniętych przychodów ze sprzedaży w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego miały przede wszystkim następujące czynniki:

- zamknięcie w I kwartale 2017 r. dwóch sklepów zlokalizowanych w Warszawie (CH Złote Tarasy) oraz w Poznaniu (CH Stary Browar),
- zamknięcie w 2016 r. łącznie trzech sklepów zlokalizowanych w Bytomiu (CH Atrium Plejada Bytom), w Poznaniu (CH M1) oraz w Łodzi (ul. Kilińskiego),
- znacznie niższy stan zapasów oferowanych towarów, co wpłynęło na efektywność sprzedaży w sieci handlowej Emitenta (stan zapasów na koniec I półrocza 2017 r. był niższy o 13,2 mln zł w porównaniu do stanu na koniec I półrocza 2016 r.),
- zdarzenie jednorazowe - w I kwartale 2016 r. w Polsce odbywały się Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn, Emitent prowadził w styczniu 2016 r. sprzedaż artykułów sportowych w halach sportowych podczas ww. mistrzostw - łączna sprzedaż z tego tytułu wyniosła 0,7 mln zł.

Analiza rentowności - APM

Tabela: Analiza rentowności działalności Emitenta (w %)

Wskaźniki rentowności	Formuła	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
Marża brutto ze sprzedaży towarów	Zysk / Strata brutto ze sprzedaży towarów / przychody ze sprzedaży towarów	39,4%	38,6%
Rentowność ze sprzedaży	Zysk / Strata ze sprzedaży/przychody ze sprzedaży produktów i towarów	-3,4%	0,5%
Rentowność EBIT	Zysk / Strata z działalności operacyjnej/ przychody ze sprzedaży produktów i towarów	-3,4%	0,4%
Rentowność netto	Zysk / Strata netto / przychody ze sprzedaży produktów i towarów	-3,1%	-0,4%

*/ Dane niebadane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Tabela: Analiza rentowności działalności Emitenta (w %)

Wskaźniki rentowności	Formuła	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
Rentowność aktywów ROA	Zysk / Strata netto/aktywa na koniec okresu	-2,4%	-0,3%
Rentowność kapitałów własnych ROE	Zysk / Strata netto/kapitał własny na koniec okresu	-10,5%	-1,7%

Źródło: Emitent

Analiza struktury aktywów

Tabela: Struktura aktywów Emitenta (w %)

Struktura aktywów	2017-06-30	2016-12-31
Aktywa trwałe	59,4%	57,6%
Wartości niematerialne i prawne	3,6%	2,2%
Rzeczowe aktywa trwałe	51,5%	52,1%
Inwestycje długoterminowe	0,7%	0,7%
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3,6%	2,7%
Aktywa obrotowe	40,6%	42,4%
Zapasy	31,8%	34,8%
Należności krótkoterminowe	6,0%	5,7%
Inwestycje krótkoterminowe	0,7%	0,9%
Pozostałe aktywa obrotowe	2,1%	1,0%
RAZEM AKTYWA	100,0%	100,0%

Źródło: Emitent

Tabela: Struktura aktywów Emitenta (w tys. zł)

Struktura aktywów	2017-06-30	2016-12-31
Aktywa trwałe	68 379	69 914
Wartości niematerialne i prawne	4 146	2 612
Rzeczowe aktywa trwałe	59 271	63 185
Inwestycje długoterminowe	813	851
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 149	3 266
Aktywa obrotowe	46 661	51 412
Zapasy	36 533	42 175
Należności krótkoterminowe	6 931	6 912
Inwestycje krótkoterminowe	801	1 148
Pozostałe aktywa obrotowe	2 396	1 177
RAZEM AKTYWA	115 040	121 326

Źródło: Emitent

Wartość aktywów Emitenta na koniec czerwca 2017 r. uległa obniżeniu w porównaniu do stanu na koniec 2016 r. o 6,3 mln zł. Zmniejszenie wartości aktywów Emitenta w I półroczu 2017 r. było głównie wynikiem zamknięcia sklepów, sukcesywnego umarzenia składników aktywów trwałych oraz zmniejszenia wartości zapasów (5,6 mln zł).

Wskaźniki rotacji - APM

Tabela: Wskaźniki rotacji elementów kapitału obrotowego Emitenta (w dniach)

Cykl rotacji	Formuła	2017-06-30
Cykl rotacji zapasów	Zapasy na koniec okresu / przychody ze sprzedaży x liczba dni w okresie*	72,6
Cykl rotacji należności krótkoterminowych	Należności krótkoterminowe / przychody ze sprzedaży x liczba dni w okresie*	13,8
Cykl rotacji zobowiązań bieżących	Zobowiązania bieżące (z wyłączeniem zobowiązań finansowych) / przychody ze sprzedaży x liczba dni w okresie*	130,3

*/ Wskaźniki na 30.06.2017 r. zostały obliczone dla liczby dni równej 180

Źródło: Emitent

str. 44, pkt 9.2 Części III, dodano:

Dane finansowe Emitenta za I półrocze 2017 r.

Tabela: Zestawienie analityczne wyniku operacyjnego Emitenta (w tys. zł)

Wynik operacyjny Emitenta	1.01.2017 30.06.2017	1.01.2016 30.06.2016
Przychody ze sprzedaży, w tym:	90 636	107 269
przychody ze sprzedaży produktów	1 362	1 348
przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	89 274	105 921
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	54 104	65 002
Zysk brutto ze sprzedaży	36 532	42 267
koszty sprzedaży	36 105	38 498
koszty ogólnego zarządu	3 512	3 248
Zysk ze sprzedaży	-3 085	521
pozostałe przychody operacyjne	1 110	913
pozostałe koszty operacyjne	1 150	998
Wynik na działalności operacyjnej	-3 125	436

Źródło: Emitent

Kluczowy wpływ na poziom wyniku operacyjnego Spółki ma poziom zysku osiąganego ze sprzedaży towarów i materiałów. Zysk na sprzedaży towarów i materiałów Spółki w I półroczu 2017 r. uległ obniżeniu do poziomu 35.170 tys. zł w porównaniu do 40.919 tys. zł w I półroczu 2016 r. Na poziom zysku na sprzedaży towarów i materiałów osiągniętego w I półroczu 2017 r. decydujący wpływ miały: (i) niższe przychody ze sprzedaży towarów i materiałów (16.647 zł mniej w I półroczu 2017 r.) oraz (ii) wyższa marża na sprzedaży towarów i materiałów (39,4% w I półroczu 2017 r. w porównaniu do 38,6% w I półroczu 2016 r.).

Koszty sprzedaży (przede wszystkim koszty sieci detalicznej oraz logistyki i magazynu Spółki) w I półroczu 2017 r. uległy obniżeniu w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego z 38.498 tys. zł do 36.105 tys. zł. Obniżenie wartości tej pozycji kosztów było wynikiem zamknięcia trzech sklepów w 2016 r. oraz dwóch w I kwartale 2017 r. Koszty ogólnego zarządu w I półroczu 2017 r. nieznacznie zwiększyły się w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego z 3.248 tys. zł do 3.512 tys. zł. Pozostałe przychody operacyjne

związane są między innymi z księgowym rozliczaniem otrzymanej w 2009 r. dotacji ze środków pomocowych UE. W I półroczu 2017 roku obniżono koszty działalności operacyjnej o 5,1% tj. o 2.129 tys. zł.

Wynik na działalności operacyjnej (EBIT) wyniósł minus 3.125 tys. zł i był niższy w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego kiedy to wyniósł 436 tys. zł.

str. 44, pkt 9.2.2 Części III, dodano:

Głównych przyczynami znaczących zmian w sprzedaży netto lub przychodach netto Emitenta w okresie I półroczu 2017 r. były:

- zamknięcie w I kwartale 2017 r. dwóch sklepów zlokalizowanych w Warszawie (CH Złote Tarasy) oraz w Poznaniu (CH Stary Browar),
- znacznie niższy stan zapasów oferowanych towarów, co wpłynęło na efektywność sprzedaży w sieci handlowej Emitenta (stan zapasów na koniec I półrocza 2017 r. był niższy o 13,2 mln zł w porównaniu do stanu na koniec I półrocza 2016 r.).

str. 45, pkt 10 Części III, dodano:

Dane finansowe Emitenta za I półrocze 2017 r.

Przegląd zasobów kapitałowych Emitenta za I półrocze 2017 r. został sporządzony na podstawie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zawierającego dane finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, które zostało poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. zostało sporządzone zgodnie z PZR.

Tabela: Pasywa Emitenta (w tys. zł)

Pasywa	30.06.2017 r.	31.12.2016 r.
Kapitał własny	26 710	13 327
Kapitał zakładowy	2 288	1 393
Kapitał zapasowy	27 226	20 507
Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0
Zysk (strata) netto	-2 804	-8 573
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	88 330	107 999
Rezerwy na zobowiązania	1 283	1 080
Zobowiązania długoterminowe	3 159	4 940
Zobowiązania krótkoterminowe	77 896	95 804
Rozliczenia międzyokresowe	5 992	6 175
Pasywa razem	115 040	121 326

Źródło: Emitent

Na dzień 30.06.2017 roku wartość kapitałów Spółki była wyższa o 13.383 tys. zł w porównaniu do stanu na koniec 2016 r. Związane jest to głównie z emisją akcji serii F oraz z odnotowaną stratą finansową netto za I półrocze 2017 roku.

Tabela: Zobowiązania długoterminowe Emitenta (w tys. zł)

Zobowiązania długoterminowe	30.06.2017 r.	31.12.2016 r.
Zobowiązania finansowe	3 159	4 940
Inne zobowiązania długoterminowe	0	0
Razem	3 159	4 940

Źródło: Emitent

Stan zobowiązań długoterminowych (z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek) na dzień 30 czerwca 2017 roku zmniejszył się o 36,1% w stosunku do stanu na koniec 2016 r. – zmniejszenie wartości zobowiązań długoterminowych wynikało z przekwalifikowania części kredytów długoterminowych na krótkoterminowe.

Tabela: Zobowiązania krótkoterminowe Emitenta (w tys. zł)

Zobowiązania krótkoterminowe	30.06.2017 r.	31.12.2016 r.
Zobowiązania finansowe	12 265	11 868
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	65 631	83 936
Razem	77 896	95 804

Źródło: Emitent

Stan zobowiązań krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2017 r. wyniósł 12.265 tys. zł i zwiększył się o 3,3% w stosunku do stanu na koniec 2016 r. Natomiast wartość pozostałych zobowiązań krótkoterminowych uległa zmniejszeniu o 21,8 % w stosunku do stanu na koniec 2016 r.

Analiza zadłużenia - APM

Tabela: Wskaźniki zadłużenia Emitenta (w %)

Wskaźniki zadłużenia:	Formuła	30.06.2017 r.
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	Zobowiązania ogółem / Pasywa razem	76,8%
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	Zobowiązania długoterminowe / Pasywa razem	2,7%
Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego	Zobowiązania krótkoterminowe / Pasywa razem	67,7%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	Zobowiązania ogółem / Kapitał własny	330,7%
Wskaźnik pokrycia majątku kapitałami własnymi	Kapitał własny ogółem / Aktywa razem	23,2%

Źródło: Emitent

Analiza płynności finansowej - APM

Tabela: Wskaźniki płynności Emitenta

Wskaźniki płynności	Formuła	30.06.2017 r.
Wskaźnik płynności bieżącej	Aktywa obrotowe / Zobowiązania krótkoterminowe	0,6
Wskaźnik płynności szybkiej	(Aktywa obrotowe – Zapasy) / Zobowiązania krótkoterminowe	0,1

Źródło: Emitent

str. 48, pkt 10.1.1 Części III, dodano:

Na koniec czerwca 2017 r. kapitał własny Emitenta wyniósł 26.710 tys. zł i składał się z wyemitowanego kapitału zakładowego w wysokości 2.288 tys. zł, kapitału zapasowego w wysokości 27.226 tys. zł oraz straty netto w kwocie 2.804 tys. zł.

Kapitał podstawowy

Zgodnie z art. 308 § 1 Ksh kapitał zakładowy spółki akcyjnej powinien wynosić co najmniej 100 tys. zł. W Dacie Prospektu kapitał zakładowy Emitenta wynosi 2.288.070 zł i dzieli się na 22.880.700 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Kapitał zapasowy

Zgodnie z art. 396 § 1 Ksh, spółka akcyjna zobligowana jest do przeznaczania 8 % corocznego zysku na kapitał zapasowy, przeznaczony na pokrycie ewentualnych strat, dopóki kapitał zapasowy nie będzie stanowił co najmniej równowartości jednej trzeciej kapitału zakładowego. Na koniec czerwca 2017 r. kapitał zapasowy wyniósł 27.226 tys. zł.

str. 48, pkt 10.1.2 Części III, dodano:

Na koniec czerwca 2017 r. łączna wartość zobowiązań Emitenta wynosi 81.055 tys. zł, z czego 3.159 tys. zł to zobowiązania długoterminowe, a 77.896 tys. zł – zobowiązania krótkoterminowe.

str. 49, pkt 10.1.3 Części III, dodano:

Tabela: Główne pozycje sprawozdania z przepływów pieniężnych Emitenta (w tys. zł)

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych	1.01 - 30.06.2017	1.01 - 30.06.2016
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-13 283	7 518
Zysk (strata) netto	-2 804	-381
Korekty razem, w tym:	-10 479	7 899
Amortyzacja	3 179	3 343
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-11 909	5 518
Pozostałe korekty	-1 749	-962
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 554	-1 813
Wpływy	49	204
Wydatki	1 603	2 017
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	14 490	-5 872
Wpływy	20 999	0
Wpływy z emisji akcji	17 000	0
Wydatki, w tym:	6 509	5 872
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
Przepływy pieniężne netto razem	-347	-167
Środki pieniężne na początku okresu	1 148	1 157
Środki pieniężne na koniec okresu	801	990

Źródło: Emitent

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r. stan środków pieniężnych uległ zmniejszeniu z 1.148 tys. zł (na koniec 2016 r.) do 801 tys. zł w I półroczu 2017 r.:

- działalność operacyjna wygenerowała ujemne przepływy pieniężne w wysokości minus 13.283 tys. zł. Strata netto, która wyniosła 2.804 zł, została skorygowana (in minus) o 10.479 tys. zł. Najistotniejsze korekty wynikały z amortyzacji (plus 3.179 tys. zł), ze zmniejszenia stanu zapasów (5.643 tys. zł), ze zmniejszenia stanu zobowiązań krótkoterminowych wobec dostawców (17.532 tys. zł);
- działalność inwestycyjna wygenerowała ujemne przepływy pieniężne w wysokości 1.554 tys. zł (głównie były to wydatki poniesione w związku z pracami w zakresie budowy sklepu internetowego Spółki oraz inwestycji odtworzeniowych istniejących sklepów INTERSPORT Polska S.A.);
- działalność finansowa wygenerowała dodatnie przepływy pieniężne w łącznej wysokości 14.490 tys. zł – wpływy związane były głównie z przeprowadzoną w I kwartale 2017 r. emisją 8.947.366 Akcji serii F, Akcje serii F obejmowane były po cenie emisyjnej wynoszącej 1,90 zł; wydatki dotyczyły głównie spłaty zobowiązań finansowych oraz kosztów obsługi zadłużenia.

str. 56, pkt 14.1.2 oraz str. 58, pkt 16.1.2 Części III, dodano:

W dniu 31 sierpnia 2017 r. członkowie Rady Nadzorczej Dorota Radwańska i Piotr Dygas złożyli rezygnacje z funkcji członków Rady Nadzorczej z przyczyn osobistych. Zarząd Spółki zwołał w dniu 31 sierpnia 2017 r. na dzień 27 września 2017 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z porządkiem obrad obejmującym powołanie nowych członków Rady Nadzorczej.

str. 59, pkt 16.3 Części III, po akapicie pierwszym dodano:

W dniu 31 sierpnia 2017 r. członkowie Rady Nadzorczej Dorota Radwańska i Piotr Dygas złożyli rezygnacje z funkcji członków Rady Nadzorczej z przyczyn osobistych. W związku z tym wygasły również ich mandaty jako członków wskazanych powyżej komitetów.

str. 60, pkt 16.4 Części III, dodano:

II.Z.3. Przynajmniej dwóch członków rady nadzorczej spełnia kryteria niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4.

Zasada nie jest stosowana. Komentarz Spółki: Spółka od dnia 31 sierpnia 2017 r. czasowo nie stosuje ww. zasady w związku z rezygnacją członka Rady Nadzorczej. Spółka niezwłocznie podejmie działania, aby w możliwie krótkim terminie uzupełnić skład Rady Nadzorczej stosownie do obowiązujących wymogów prawa.

str. 66, pkt 20.4.2 Części III, było:

Poza historycznymi informacjami finansowymi, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta, żadne inne informacje zamieszczone w Prospekcie nie były badane przez biegłego rewidenta.

str. 66, pkt 20.4.2 Części III, jest:

Poza historycznymi informacjami finansowymi, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta oraz skróconym śródrocznym sprawozdaniem finansowym za I Półrocze 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, które zostało poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta, żadne inne informacje zamieszczone w Prospekcie nie były badane przez biegłego rewidenta.

str. 66, pkt 20.5 Części III, dodano:

Prospekt zawiera również informacje finansowe pochodzące z opublikowanego w dniu 30 sierpnia 2017 r. raportu okresowego za I półrocze 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego. Informacje finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Raport okresowy zawierający ww. sprawozdanie jest dostępny na stronie internetowej Emitenta: <http://www.intersport.pl> :
<http://inwestor.intersport.pl/pl/raporty/okresowe/i-polrocze-2017>

str. 66, pkt 20.6 Części III, dodano:

Prospekt zawiera również informacje finansowe pochodzące z opublikowanego w dniu 30 sierpnia 2017 r. raportu okresowego za I półrocze 2017 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego. Informacje finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Raport okresowy zawierający ww. sprawozdanie jest dostępny na stronie internetowej Emitenta: <http://www.intersport.pl> :
<http://inwestor.intersport.pl/pl/raporty/okresowe/i-polrocze-2017>

str. 68, pkt 20.9 Części III, dodano:

- w związku z wygaśnięciem umowy najmu w dniu 31 sierpnia 2017 roku sklep Emitenta o powierzchni 1.071 m² zlokalizowany w CH Pasaż Grunwaldzki we Wrocławiu zostanie zamknięty, w rezultacie Emitent od 1 września 2017 roku będzie prowadzić działalność w 31 sklepach sportowych INTERSPORT zlokalizowanych w 23 aglomeracjach miejskich, o łącznej powierzchni handlowej wynoszącej 28.933 m².

str. Z-9, Załączniki, dodano:

- Raport za I półrocze 2017 r. znajduje się w opublikowanym w dniu 30 sierpnia 2017 r. raporcie okresowym Emitenta. Raport okresowy zawierający ww. sprawozdanie wraz z raportem biegłego rewidenta z przeglądu ww. śródrocznego sprawozdania finansowego jest dostępny na stronie internetowej Emitenta: <http://www.intersport.pl>:
<http://inwestor.intersport.pl/pl/raporty/okresowe/i-polrocze-2017>

Emitent – INTERSPORT POLSKA S.A.

Prezes Zarządu
INTERSPORT Polska SA

Artur Mikołajko

Artur Mikołajko
Prezes Zarządu

V-ce Prezes Zarządu
INTERSPORT Polska SA

Sławomir Gil

Sławomir Gil

Wiceprezes Zarządu